

PRESSMEDDELANDE

02 september 2024 08:00:00 CEST

Marknadsledande DAO Maker engagerad för lanseringen av \$KOBAN

Fragbite Group AB:s (publ) ("Fragbite Group") dotterbolag Lucky Kat och Wagmi har inlett samarbete med marknadsledande lanseringsplattformen DAO Maker inför den publika lanseringen och försäljningen av Bolaget speltoken \$KOBAN.

Strax före den publika lanseringen av \$KOBAN kommer Bolaget genomföra en förköpskampanj under cirka två veckor då \$KOBAN erbjuds via ett antal lanseringsplattformar, så kallade launchpads. Varje launchpad har sitt eget nätverk av medlemmar som erbjuds utvalda projekt att investera i innan de listas offentligt på börser. Lucky Kat och Wagmi har inlett ett samarbete med marknadsledaren DAO Maker, en global launchpad som är känd för sin rigorösa granskningsprocess som syftar till att koppla samman innovativa projekt med plattformens stora nätverk av privata investerare och riskkapitalinvestorer.

"Lanseringen av \$KOBAN utgör det sista steget i sjösättningen av det finansiella ekosystemet för Fragbite Groups web3-spel. Lanseringen är inte bara startskottet för användandet av \$KOBAN i spelen, den tillför också mer kapital till kommande faser i spelutvecklingen samt bidrar till att öka antalet engagerade investerare och spelare. Jag vill gratulera Zara med team som lyckats etablera samarbete med marknadens ledande launchpad, vi är i goda händer hos DAO Maker och jag ser fram emot förköpskampanjen," säger Stefan Tengvall, VD och koncernchef, Fragbite Group.

"Vi är stolta över samarbetet med DAO Maker och jag tror att \$KOBAN passar deras investerarnätverk utmärkt. DAO Maker är en mycket populär partner på grund av hur väl de tjänar sina projekt. De accepterar mindre än 1% av alla ansökningar, och det är en fjäder i hatten att den främsta globala lanseringsplattformen ser potentialen och kraften i \$KOBAN:s ekosystem. Jag ser fram emot att snart uppdatera aktieägarna med mer information om lanseringen," säger Zara Zamani, VD, Lucky Kat och styrelseledamot, Fragbite Group.

Lucky Kat och Wagmi är för närvarande i förhandlingar med fler, mindre lanseringsplattformar avseende förköpskampanjen av \$KOBAN, såväl som med topprankade börser på vilka \$KOBAN kommer att handlas efter den publika lanseringen. Mer information kommer inom kort via pressmeddelande.

Fragbite Groups speltoken \$KOBAN är ett samarbete mellan dotterbolagen Lucky Kat och Wagmi. Wagmi är Bolagets utgivare av finansiella tillgångar inom web3 och är, i egenskap av licensierad Virtual Asset Service Provider, ansvarig för att ge ut \$KOBAN under överseende av Gibraltar Financial Services Commission. Lucky Kat är Bolagets utvecklingsstudio för web3-spel och hanterar lanseringsprocessen för \$KOBAN vilket inbegriper drift, försäljning, marknadsföring och kommunikation med intressenter.

Om DAO Maker

Positionerad som den främsta plattformen för tokenbaserad kapitalanskaffning förändrar DAO Maker finansmarknaden genom att göra riskkapital tillgängligt för den breda allmänheten. Sedan lansering har DAO Maker vuxit till att omfatta över 1 000 000 anslutna wallets, och har med över 300 000 KYC-kontrollerade användare framgångsrikt underlättat finansieringen av fler än 175 projekt. DAO Maker är känt för sin kompatibla, intuitiva och snabba lanseringsprocess vilken säkerställer säkerheten för slutanvändarna samtidigt som den möjliggör ett genomförande inom bara några minuter.

För frågor, vänligen kontakta:

Erika Mattsson, Chief Communications Officer

em@fragbitegroup.com

Telefon: 08-520 277 82

Redeye AB är bolagets Certified Adviser.

Om oss

Fragbite Group (publ) är en svensk företagsgrupp med en portfölj av dotterbolag som utvecklar, anpassar och publicerar spel och esportinnehåll inom GAMING, ESPORT och WEB3. Våra produkter utvecklas för såväl traditionella plattformar – PC, mobil och konsol – som för moderna web3-plattformar vilka bygger på blockkedjeteknologi. Fragbite Group har huvudkontor i Stockholm och är noterat på Nasdaq First North Growth Market.

Bifogade filer

Marknadsledande DAO Maker engagerad för lanseringen av \$KOBAN